5. melléklet 2/2026. (11.20.) 6nkormanyzati rendelethez

Az Onkormdnyzat és Intézményeinek létszdmadatai 2026.

2026. évre tervezett létszdmadatok az alabbiak:

I. Helyi Onkormanyzat
ebbdl:
Varos-, és kozséggazdalkodas
Pénzligyi, palyazati Ggyintéz6
Tanyagondnok
Hazi segitségnyujtas
Csalad- és gyermekjoléti szolgalat

Il. Polgdrmesteri Hivatal

1. Kislangi Csicsergé Ovada, Mini-BdlcsGde és Konyha
ebbdl: Ovodai nevelés
Ovodai mikodés
Gyermekétkeztetés
BolcsGde

IV. Kislangi Vaddcz Pal M(ivel6dési Haz, Konyvtar és Faluhaz
ebbdl: Konyvtar

Intézmények 6sszesen:

V. Kozfoglalkoztatas

Onkormanyzat dsszesen:

munkajogi
[étszam
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29,4
15,7
1,7

44,4

23

67,4

atlagos
allomanyi
[étszam
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29,4
15,7
1,7

44,4

23

67,4

Munkajogi létszam: az intézményeknél dllomdanyban lévé dolgozoi |étszam éves szinten.
Atlagos statisztikai allomanyi létszdm: az intézményeknél éves szinten allomdanyban levé

dolgozdi létszam 8 dras munkaviszonyban szamitva.



